平成１８年１０月２０日
各      位

会 社 名  株 式 会 社 バ イ テ ッ ク
代表者名  代表取締役社長 岩本 永三郎
（コード番号  ９９５７ 東証第二部）
問合せ先  常務取締役    成瀬 達一
（TEL．０３－３４５８－４６１８）

株式会社トークに対する債権の取立不能のおそれに関するお知らせ

 当社が過去において取引しておりました株式会社トークが、平成１８年１０月１７日付けで破産手続

を開始したことに伴い、下記のとおり、当社が保有する同社に対する債権について取立不能のおそれが

生じましたのでお知らせいたします。

記

１． 当該取引先の概要

(1) 名称 株式会社トーク
(2) 所在地 神奈川県横浜市港北区
(3) 代表者の氏名 久保田英雄
(4) 資本の額 1,950,000千円
(5) 事業の内容 携帯電話、自動車電話等の通信機器並びにカーオーディオ等のＡＶ機器の研究

 開発、販売
２． 当該取引先に対する債権の種類及び金額

長期未収入金 345,665千円

３． 今後の見通し

上記債権の回収可能額は現段階では未定ですが、過去の決算において全額引当済みであり、当社の

単独及び連結決算への影響はありません。

以 上